PORTARIA N.º 270/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    considerando  Mem.IF-CFISC/Nº3/2019, da Coordenadoria de Fiscalização, em 29 de janeiro de 2019,

 R E S O L V E

                    Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Fiscalização da execução

das Obras de Reformas e Adaptações no Bloco B5 - Primeiro Pavimento - Ginásio da Educação Física do câmpus

Pelotas, referente ao Convite 01/2018, Contrato nº 12/2018:

VALMIR CUNHA CANHADA JUNIOR

MARCO AURÉLIO BERARDI CARVALHO

DANIELLE LISBOA DA SILVA

Pelotas, 29 de janeiro de 2019.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 05/02/2019 13:04:15.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/01/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

13156

02d904dcf2

	PORTARIA N.º 270/2019
	Documento assinado eletronicamente por: